АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования «Город Архангельск» «Гимназия № 24»

 ПРИКАЗ

«21» мая 2018 года

№ 54у

О зачислении в 8 – е класс с углубленным

изучением отдельных учебных предметов на

2018 -2019 учебный год

В соответствии с пунктом 5 статьи 67 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", со ст. 19 областного закона от

02.07.2013 № 712-41-ОЗ "Об образовании в Архангельской области", на основании Порядка

организации индивидуального отбора при приеме в МБОУ Гимназия № 24, утвержденного

приказом № 95 от 22.05.2017, Устава муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения муниципального образования «Город Архангельск» «Гимназия № 24» (МБОУ

Гимназия № 24), заявлений (родителей, законных представителей) и протокол заседания

приемной комиссии от 14.05.2018 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 8 «А» класс (с углубленным изучением математики и физики) МБОУ

Гимназия № 24 с 01.09.2018 года следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. ребенка

1 Басов Денис Сергеевич

2 Берденников Михаил Александрович

3 Ганюхин Денис Сергеевич

4 Гарифулина Екатерина Николаевна

5 Горбунов Константин Дмитриевич

6 Гурьев Михаил Андреевич

7 Дулушков Даниил Антонович

8 Корельский Олег Александрович

9 Малеев Михаил Алексеевич

10 Морев Николай Алексеевич

11 Никитинский Арсений Михайлович

12 Овечкин Эрнест Денисович

13 Окулов Егор Владимирович

14 Попов Кирилл Сергеевич

15 Попова Мария Олеговна

16 Сенчугов Арсений Павлович

17 Темкина Анна Александровна

18 Тюряпина Валерия Витальевна

19 Хартуков Ярослав Игоревич

20 Чулков Илья Александрович

21 Шамис Алена Романовна

22 Шишов Альберт Александрович

2. Зачислить в 8 «Б» класс (с углубленным изучением алгебры и информатики) МБОУ

Гимназия № 24 с 01.09.2018 года следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. ребенка

1 Ананьина Виктория Михайловна

2 Березко Лариса Андреевна

3 Богданова Маргарита Павловна

4 Варакина Елизавета Павловна

5 Васильева Ева Григорьевна

6 Галкин Тимур Александрович

7 Гасанов Роман Русланович

8 Гуляев Александр Геннадьевич

9 Долгобородов Антон Алексеевич

10 Дук Матвей Максимович

11 Зеленский Никита Игоревич

12 Кашина Анастасия Олеговна

13 Козулин Артем Васильевич

14 Косенков Андрей Витальевич

15 Кубанов Игорь Витальевич

16 Максумов Вадим Рустамович

17 Новоселова Анастасия Вячеславовна

18 Обухов Максим Артурович

19 Падчин Даниил Константинович

20 Попов Никита Романович

21 Привалов Кирилл Александрович

22 Пугачева Анна Николаевна

23 Пьянков Роман Викторович

24 Пяткова Анастасия Алленовна

25 Рябова Снежана Юрьевна

26 Сюмкин Илья Андреевич

27 Тесмеева Елена Сергеевна

28 Усюкевич Иван Сергеевич

29 Феклистов Александр Сергеевич

30 Щербаков Артем Дмитриевич

2. Зачислить в 8 «В» класс (с углубленным изучением русского языка и обществознания)

МБОУ Гимназия № 24 с 01.09.2018 года следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. ребенка

1 Антуфьева Ника Денисовна

2 Астафьев Кирилл Александрович

3 Багрецова Софья Александровна

4 Белова Светлана Алексеевна

5 Белозерчик Анастасия Валерьевна

6 Бондарева Владислава Алексеевна

7 Гранкина Елизавета Олеговна

8 Деткова Анна Николаевна

9 Домникова Марина Сергеевна

10 Еремина Евдокия Тарасовна

11 Жарова Полина Сергеевна

12 Жданова Карина Юрьевна

13 Зыкова Елизавета Михайловна

14 Квас Карина Николаевна

№

п/п
Ф.И.О. ребенка

15 Кислова Татьяна Михайловна

16 Кожевникова Анастасия Евгеньевна

17 Коноваленко Ксения Ивановна

18 Листова Диана Александровна

19 Лоскутов Владимир Николаевич

20 Олексюк Полина Сергеевна

21 Петров Кирилл Вячеславович

22 Резвый Александр Алексеевич

23 Ростов Даниил Викторович

24 Рудный Илья Михайлович

25 Супрун Евгения Игоревна

26 Чернявская Елизавета Артемовна

27 Численский Николай Александрович

28 Чуева Мария Юрьевна

29 Шехурина Алина Сергеевна

30 Юшманова Лидия Максимовна

4. Зачислить в 8 «Г» класс (с углубленным изучением химии и биологии) МБОУ Гимназия

№ 24 с 01.09.2018 года следующих лиц:

№

п/п
Ф.И.О. ребенка

1 Бельшева Анна Андреевна

2 Голубев Сергей Михайлович

3 Джафарова Гунай Гаджага кызы

4 Ефремова Алена Андреевна

5 Ефремова Роман Николаевич

6 Инкина Эльвира Константиновна

7 Ищерская Анастасия Андреевна

8 Карнавская Полина Антоновна

9 Клишев Кирилл Дмитриевич

10 Кулясова Светлана Денисовна

11 Куртесова Алина Александровна

12 Лаврикова Софья Михайловна

13 Лёзина Алёна Игоревна

14 Лютиков Андрей Васильевич

15 Николаева Валерия Денисовна

16 Попова Кристина Сергеевна

17 Романова Дарья Дмитриевна

18 Рубцова Елизавета Димитриевна

19 Саркисов Максим Андреевич

20 Селюгин Владимир Александрович

21 Тарасов Дмитрий Сергеевич

22 Харин Александр Михайлович

23 Шаповалов Павел Андреевич

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Гимназия № 24  И. А. Белов

Направлено: в дело

С приказом ознакомлены: